АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018

     № 559

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 12.05.2017 № 414

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 12.05.2017    № 414 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории города Новошахтинска»: подпункт 2.1 пункта 2 постановляющей части изложить в следующей редакции:

«2.1. Ежегодно разрабатывать план мероприятий по подготовке к купальному сезону (далее − план). План утверждать первым заместителем Главы Администрации города, первым заместителем председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Город Новошахтинск». Период купального сезона считать с 01 июня по 01 сентября текущего года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»